ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN HÀ ĐÔNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Hà Đông, ngày      tháng  9  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v đính chính Quyết định số 4141/QĐ-UBND ngày 12/9/2024

của Chủ tịch UBND quận Hà Đông

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN HÀ ĐÔNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật Sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đất đai số 31/2024/QH15 ngày 18/01/2024; Luật số 43/2024/QH15

ngày 29/6/2024 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đất đai số 31/2024/QH15, Luật

Nhà ở số 27/2023/QH15, Luật Kinh doanh bất động sản số 29/2023/QH15 và Luật Các

tổ chức tín dụng số 32/2024/QH15;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; số 88/2024/NĐ-CP ngày 15/7/2024

quy định về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất;

Căn cứ các Quyết định của UBND thành phố Hà Nội: Số 1834/QĐ-UBND ngày

23/02/2013 về việc phê duyệt dự án đầu tư Cải thiện hệ thống tiêu nước khu vực phía

Tây thành phố Hà Nội (Trạm bơm tiêu Yên Nghĩa); số 743/QĐ-UBND ngày 13/02/2019

của UBND thành phố Hà Nội về việc phê duyệt điều chỉnh dự án đầu tư Cải thiện hệ

thống tiêu nước khu vực phía Tây thành phố Hà Nội (Trạm bơm tiêu Yên Nghĩa); số

3109/QĐ-UBND ngày 13/6/2024 về việc điều chỉnh thời gian thực hiện dự án Cải thiện

hệ thống tiêu nước khu vực phía Tây thành phố Hà Nội;

Căn cứ Biên bản định vị mốc giới (phục vụ công tác bồi thường, hỗ trợ tái định

cư) dự án ngày 25/8/2017; Bản định vị điều chỉnh, bổ sung ngày 17/10/2018 của Sở

Tài nguyên và Môi trường thành phố Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 448/QĐ-UBND ngày 23/01/2024 của UBND thành phố

Hà Nội về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 quận Hà Đông;

Căn cứ Quyết định số 905/QĐ-UBND ngày 22/3/2024 của Chủ tịch UBND quận

Hà Đông về việc ủy quyền ký các Quyết định cưỡng chế thực hiện quyết định thu hồi đất;

Căn cứ Quyết định số 4141/QĐ-UBND ngày 12/9/2024 của UBND quận Hà Đông

về việc cưỡng chế thực hiện Quyết định thu hồi đất đối với hộ ông (bà) Đỗ Thị Thực;

Theo đề nghị của phòng Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 702/TTr-TNMT

ngày 19 tháng 9 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đính chính địa chỉ thửa đất bị cưỡng chế tại Quyết định số 4141/QĐ-

UBND ngày 12/9/2024 của Chủ tịch UBND quận Hà Đông về việc về việc cưỡng

chế thực hiện Quyết định thu hồi đất đối với hộ ông (bà) Đỗ Thị Thực từ “Số 9 Khu

tập thể Dược quân khu 3, Tổ dân phố 7, phường Quang Trung, Quận Hà Đông,

2

thành phố Hà Nội” thành “Số 41 Khu tập thể Dược quân khu 3, Tổ dân phố 7,

phường Quang Trung, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội”.

Lý do đính chính: Do sai sót soạn thảo Văn bản.

Các nội dung khác tại Quyết định số 4141/QĐ-UBND ngày 12/9/2024 của UBND

quận Hà Đông giữ nguyên.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND quận; Trưởng phòng Tài nguyên và Môi

trường; Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng quận Hà Đông; Chủ tịch UBND

phường Quang Trung; Chủ tịch UBND phường Hà Cầu; Thủ trưởng các đơn vị có liên

quan; Chủ đầu tư dự án và hộ ông (bà) Đỗ Thị Thực chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Sở Tài nguyên & MT (để b/c);

- Thanh tra, VKSND, Công an quận;

- Lưu: VT, HS.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Xuân Hà

		2024-09-23T10:38:35+0700

		2024-09-23T13:35:28+0700

		2024-09-24T08:03:44+0700

		2024-09-24T15:25:45+0700

		2024-09-24T19:27:28+0700

		2024-09-24T19:27:25+0700

		2024-09-24T19:27:25+0700

		2024-09-24T19:27:44+0700